БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

                                             ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Лубяное-Первое
06 октября 2021 г.                                                                                               № 49-р
О  проведении штабной тренировки по гражданской обороне

          В соответствии с Планом основных мероприятий  Лубянского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты населения :
        1. 06.10.2021 г в период с 06 часов 00 мин. до 18 часов 00 мин. провести штабную тренировку   по теме: «Ведение гражданской обороны при возникновении крупномасштабных  чрезвычайных ситуаций и в условиях военных конфликтов».
       2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации

Лубянского сельского поселения                                      В.Н. Гончарова